
报建编号：

招标备案号：12312024034005

施工招标公告

津建交生态施工[2024]0303

1、 招标条件

本项目中新天津生态城生态创业园 101-03 号工业地块项目已由 中新天津生态城管委会 

以 津生固投发[2021]47 号、津生固投发[2021]58 号 批准建设，招标人为 中新天津生

态城投资开发有限公司,中铁建设集团有限公司 ，建设资金为 9500 万元，资金来源为 

企业自筹:9500 万元 ，资金已到位，建设规模为 28178 平方米 。项目已具备招标条件， 

天津市建设工程招标有限公司 受 中新天津生态城投资开发有限公司,中铁建设集团有限公

司 的委托，现对该项目的 施工 进行公开招标择优选定承包人。

2、项目概况与招标范围

2.1项目概况

中新天津生态城生态创业园 101-03 号工业地块项目，建设规模为 28178 平方米，占地

面积约 28139.5 平方米，地上建筑面积约 28178 平方米，新建 2 栋单层通用厂房,总投

资额 9500 万元。

2.2工程建设地点

生态城北部片区 101-03 地块，东至中新大道延长线，南至中滨大道，西至中新大道，北

至运河中路

2.3标段划分与招标范围：

本次招标标段为：一标段：标段名称：中新天津生态城生态创业园 101-03 号工业地块项

目红号站变配电工程施工，招标范围：由电力部门指定 10KV 环网箱接驳点至红号站

0.4KV 配电柜出线下口的全部电力工程。包括但不限于变电站内的 10kv 高压柜、变压器、

低压柜、电容柜、母联柜、出线柜、站内电力及控制电缆（含电缆终端）、二次控制屏、微



机保护装置、电缆沟及支架（含沟盖板）、插接母线、箱底基座钢板槽钢、室外人工接地及

室内接地系统（不含基础接地及 MEB 箱）、电气漏电火灾监控（含模块）、后台系统、设

备基础、挡鼠板、日常维护配套工具柜及工具、站内标识标牌、站内布置图及系统图展板、

绝缘胶垫等内容（满足电力公司验收要求）；同时包括红线内外所有电力管网路由的敷设施

工工作、10KV 环网箱接驳点至红号的全部电缆购置和敷设。具体内容详见建设单位所发

招标文件、补遗文件、补充文件、工程量清单、施工图纸及达到现场施工条件等所包含的

全部内容，本项目采用“评定分离”办法评审。总投资额 449.0 万元。

2.4计划工期要求：

2024 年 05 月 10 日 至 2024 年 07 月 10 日

2.5工程质量要求：

国家验收规范合格标准

3、投标人资质及资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具有：

一标段：资质：电力工程施工总承包三级及以上或者输变电工程专业承包三级及以上，资

格:1、企业营业执照副本在有效期内；2、资质等级证书副本在有效期内；3、安全生产许

可证在有效期内；4、本项目应配备人员：（1）正项目经理 1 名，应具有建设行政主管部

门颁发的机电工程二级注册建造师及以上有投标资格的注册建造师证书，具备 5 年及以上

施工现场管理工作经历；（2）技术管理负责人 1 名，应具有工程技术类中级职称，具备

5 年以上施工现场管理工作经历，且为本单位职工；（3）正项目经理、技术管理负责人应

由投标企业任命并出具任命书；（4）项目部人员需提供缴纳的社会保险缴费证明（至投

标截止时间前 6 个月）；5、其他资质要求：（1）按照《关于在招标投标活动中对失信被

执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285 号）和《住房城乡建设部办公厅关于印发

失信被执行人信用监督、警示和惩戒机制建设分工方案的通知》及《关于在滨海新区房屋

建筑和市政基础设施工程招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的要求，

根据“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的查询信息，对列入失信被执行人

名单的的投标人，拒绝其参与投标活动，本标段不接受联合体投标。



4、投标确认方式

4.1 凡具备投标人资格要求的投标人在获取招标文件的同时在截止时间前应持“身份认证”

登陆可通过天津建设工程投标信息系统进行确认：(http://www.tjconstruct.cn)

4.2 各投标人均可对上述标段中的 1 个标段投标确认。

5、公告发布与获取招标文件截止时间（北京时间）

5.1 本招标项目的招标公告发布时间：2024 年 03 月 14 日 至 2024 年 03 月 20 日

5.2 本招标项目的获取招标文件截止时间：2024 年 03 月 20 日 16 时 00 分

6、招标文件（资格预审文件）的获取

6.1 凡投标确认的投标人，请于 2024 年 03 月 14 日至 2024 年 03 月 20 日（法定

公休日、法定节假日除外，如有变更另行通知），每日上午 08 时 30 分 至 12

时 00 分，下午 13 时 30 分 至 16 时 00 分（北京时间），持企业营业执照副本

（加盖公章的复印件）、企业资质证书（加盖公章的复印件）和单位介绍信，

前往代理公司，携带:网上报名确认单加盖公章；法人资格证明书原件；授权委托书原件；

授权人身份证原件及复印件盖公章；授权委托人真实有效的社保缴费证明原件领取资格审

查文件(本项目采用“评定分离”办法评审)获取文件。

6.2 文件售价及图纸押金详见文件相关要求。

7、投标文件的递交

7.1 递交文件的地址：招标人指定地址 。

7.2 递交文件的截止时间为：参见招标文件 。

7.3 电子文件的提交方式：光盘 。

招 标 人：中新天津生态城投资开发有限公司,中铁建设集团有限公司(公章)

法定代表人：连茂君,梅洪亮(印鉴)



办公地址：天津生态城中天大道 1620 号生态科技园研发大厦 15 层,北京市石

景山区石景山路 20 号

邮政编码：300461,100049

联系人：赵健,李智

电话：25263000,15620580788

传真：25836666,010-51885911

代理机构：天津市建设工程招标有限公司(公章)

法定代表人：朱震(印鉴)

办公地址：南开区红旗南路 251 号欣苑大厦 1104-1106

邮政编码：300191

联系人：廖锐、弭丹丹、刘广为(781264575@qq.com）

电话：13752053761

传真：022-23673467

违法违规举报：

招标人或其招标代理机构应当对其提供的招标公告的真实性、准确性、合法性负责。

在招标投标活动中采取明招暗定、虚假招标、围标、陪标、串标和借照或挂靠等不正当手

段获取工程的，将取消其中标资格，同时依据《中华人民共和国招标投标法》、《天津市建

筑市场管理条例》等法律法规进行处理。

投标人在招标过程中如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提出质疑。对招标

人答复仍持有异议的，向中新天津生态城建设管理中心实名投诉。

举报及投诉受理单位：



中新天津生态城投资开发有限公司,中铁建设集团有限公司 受理负责人：赵健,李智

电话：25263000,15620580788 传真：25836666,010-51885911

受理单位地点：天津生态城中天大道 1620 号生态科技园研发大厦 15 层,北京市石景山区

石景山路 20 号

中新天津生态城建设管理中心 受理负责人：李扬

电话：66328581 传真：66328566 电子邮箱：zxtjstcjsglzx@126.com

受理单位地点：天津市滨海新区中新天津生态城运河中路北段 3779 号

在线投诉地址：http://60.28.163.169/ztbts/index.jhtml

施工现场三通一平情况

水 是

电 是

路 是

施工现场是否具备开工条件 是

招标人承诺

施工现场是否有施工

队伍进场情况承诺

我们在此承诺：施工现场无任何单位进场搭建临时设施（办公、

生活、加工等设施），无单位在现场做施工前准备工作或进行施工。



招标人：（盖章）

法定代表人：（签字盖章） 年 月 日

遵守法律法规依法招

标承诺

我们在此承诺：在招标投标活动中遵守法律、法规和规章的规定，

依法接受行政管理部门实施的监督。依法组织招标、开标、评标、

定标。依法编制招标文件，制定评标办法或标准，不以任何方式

限制或排斥潜在投标人参加投标，在评标过程中不以任何方式干

扰或授意评标专家评标。

招标人：（盖章）

法定代表人：（签字盖章） 年 月 日




